令和３年９月

インターネットバンキングご契約者 各位

飯田信用金庫

インターネットバンキング振込手数料改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、インターネットバンキングをご利用いただきありがとうございます。

さて、当金庫では内国為替制度運営費（旧銀行間手数料）の創設を踏まえて、令和３年 10 月

1 日（金）より、「インターネットバンキングサービス」の振込手数料を、下記のとおり改定さ

せていただきます。

今後も引き続き「しんきん」をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■改定日  令和３年１０月１日（金）

■改定後の料金等

5万円未満 5万円以上 5万円未満 5万円以上 5万円未満 5万円以上

1stｱｯﾌﾟる
(50ﾎﾟｲﾝﾄ未満） 110 330

2ndｱｯﾌﾟる以上
(50ﾎﾟｲﾝﾄ以上） 110 330

会員 無料 110

会員外 220 330

1stｱｯﾌﾟる
(50ﾎﾟｲﾝﾄ未満） ▲110 ▲110

2ndｱｯﾌﾟる以上
(50ﾎﾟｲﾝﾄ以上） ▲55 ▲55

会員 － －

会員外 － －
▲55 ▲110

他　行　宛
同一店内 本 支 店

385 550

－

令和3年
10月1日

以　降

個人 無　　料

法人

当　金　庫

無　料 110

現状比

個人 -

法人 －

以 上